

事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月 31日

一般社団法人 鳩研社

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収	介護保険事業収益	61,914,627	59,717,558	2,197,069
	益	サービス活動収益計 (1)	61,914,627	59,717,558	2,197,069
	費 用	人件費	43,225,634	43,071,871	153,763
		事業費	8,531,456	8,103,598	427,858
		事務費	4,340,720	4,694,515	353,795
		減価償却費	3,060,310	3,035,035	25,275
徴収不能引当金繰入	75,695	73,762	1,933		
	サービス活動費用計 (2)	59,233,815	58,978,781	255,034	
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	2,680,812	738,777	1,942,035	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	84	57	27
	益	その他のサービス活動外収益	237,110	1,131,395	894,285
		サービス活動外収益計 (4)	237,194	1,131,452	894,258
	費 用	支払利息	373,542	400,995	27,453
		サービス活動外費用計 (5)	373,542	400,995	27,453
		サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	136,348	730,457	866,805
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	2,544,464	1,469,234	1,075,230	
特別増減の部	収	固定資産売却益	0	229,999	229,999
	益	その他の特別収益	73,762	73,116	646
		特別収益計 (8)	73,762	303,115	229,353
	費 用	特別費用計 (9)	0	0	0
特別増減差額 (10)=(8)-(9)		73,762	303,115	229,353	
	税引前当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	2,618,226	1,772,349	845,877	
	法人税、住民税及び事業税 (12)	72,000	72,000	0	
	当期活動増減差額 (13)=(11)-(12)	2,546,226	1,700,349	845,877	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額 (14)	4,657,573	6,357,922	1,700,349
		当期末繰越活動増減差額 (15)=(13)+(14)	2,111,347	4,657,573	2,546,226
		基本金取崩額 (16)	0	0	0
		その他の積立金取崩額 (17)	0	0	0
		その他の積立金積立額 (18)	0	0	0
		次期繰越活動増減差額 (19)=(15)+(16)+(17)-(18)	2,111,347	4,657,573	2,546,226